

SUMINISTROS DE ESCRITORIOS
CARLOS PEREZ ALVAREZ E.I.R.L.
RUT: 77835415-2

PRAT 184
QUILLOTA - QUILLOTA
VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 33142
FECHA: 24-02-2025
S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

TIJERA ERGONÃ“MICA FABER CASTELL	1	\$3.200	\$3.200
FCO TEMPERA 250ML ROJO 507 ACRILEX	1	\$2.290	\$2.290
FCO TEMPERA 250ML 528 LILA ACRILEX	1	\$2.290	\$2.290
FAJO PAPEL LUSTRE 10X10CMS. FULTONS	2	\$350	\$700
CARPETA CARTULINA ESPAÃ±OLA A	1	\$1.890	\$1.890
ADHESIVO BARRA 20 GR. PRITT HENKEL	2	\$1.290	\$2.580
GOMA DE BORRAR MIGA GRANDE FULTONS	3	\$390	\$1.170
SACAPUNTA DOBLE OVAL DEPOS.FABER	1	\$2.950	\$2.950
SACAPUNTA COLOR DEPOSITO GOMA LAJOR	1	\$1.770	\$1.770
PLASTICINA JOVI 12 UNIDADES	3	\$2.250	\$6.750
LAPIZ GRAFITO JUMBO 1205 FABER-CAST	5	\$490	\$2.450
CAJA 12 ECOLAPIZ COLOR JUMBO 2 GRAF	2	\$4.700	\$9.400
CAJA 12 LAPICES CERA JUMBO FULTONS	1	\$1.490	\$1.490
SET 50 VASOS PLASTICOS 16OZ	1	\$2.990	\$2.990
PLUMON PIZARRA ROJO FULTONS	1	\$590	\$590
PLUMON PIZARRA VERDE FULTONS.	1	\$590	\$590
PLUMON PIZARRA AZUL FULTONS	1	\$590	\$590
PIZARRA MAGNETICA ESCOLAR 28X21 FUL	1	\$4.990	\$4.990
FUNDA OFICIO FULTONS	20	\$100	\$2.000
SET 10 PLATOS 17.5CM VERDE BIG PART	2	\$1.590	\$3.180
MARCADORES JUMBO FABER CASTELL 12 C	1	\$3.490	\$3.490
PAPEL BOND ACONCAGUA 80 G. EDIPAC	2	\$290	\$580
PAPEL KRAFT GRUESO EDIPAC 60G	1	\$200	\$200
CARTON PIEDRA 1.5 MM. 55X77	1	\$1.950	\$1.950
ARCHIVADOR PLASTIFICADO ROSADO SCHU	2	\$890	\$1.780
CINTA MASKING 24MM X 20MT USA TAPE	3	\$1.100	\$3.300
CINTA EMBALAJE 48 X 100 FULTONS	3	\$1.990	\$5.970
PINCEL ESPATULADO N 10 FULTONS	1	\$690	\$690
PINCEL ESPATULADO N 6 FULTONS	1	\$230	\$230
CARPETA GOMA EVA GLITTER C/STICKER	2	\$2.990	\$5.980
ADHESIVO COLA FRIA 225GR ARTEL	1	\$1.590	\$1.590
BOLSA 50 GLOBOS N9 ROSADO BIG PARTY	1	\$2.290	\$2.290
MARCADOR PERM.FINO NEGRO SHARPIE	2	\$1.290	\$2.580
PLUMON PERMANENTE 52 NEGRO FABER	1	\$1.650	\$1.650
CARPETA PAPEL SEDA VOLANTIN FULTONS	1	\$1.290	\$1.290
PLIEGO GOMA EVA 40X60 2MM COLOR	2	\$990	\$1.980
BARRA SILICONA DELGADA	10	\$250	\$2.500
		NETO	\$ 77.234
		IVA 19%	\$ 14.676
		TOTAL	\$ 91.910

